
První setkání malého Ekotýmu proběhlo ve čtvrtek 3. října, kde se sešly 4 paní učitelky a 7 

dětí. Nejdříve jsme se s dětmi představily a seznámily.  Poté jsme si povídaly o tom, proč 

jsme se setkaly. Děti, které navštěvovaly Ekoškolu loňský rok, vysvětlily ostatním 

kamarádům důležité body o Ekoškole, co se nám za předešlé roky povedlo. Naučily jsme se 

uvítací básničku, seznámily jsme se s pravidly, a co znamenají jednotlivé role v Ekotýmu. 

Děti si pro daný den vylosovaly svoji roli. Na příští Ekotým se nám o občerstvení postará 

Leontýnka ze třídy Včeliček. Děkujeme moc.

 

Druhé setkání malého Ekotýmu proběhlo 7. 11. 2024, kde se sešly 4 paní učitelky a 10 dětí. 

Po pozdravení básničkou a přivítání se, si děti namalovaly role, které si v Ekotýmu každou 

schůzku losují. Pochutnali jsme si na zdravých křupkách od Včeliček. Také jsme si představili 

4 témata, která provází Ekoškolu v MŠ. Paní učitelky i děti si odhlasovaly téma „Prostředí 

školy“. Toto téma představili i ostatním dětem z jednotlivých tříd. 

 


